106-527632STAGING MBL000502651 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000469571 90.00 60 60 61.20 3672.00 6.00 220.32 6.00 220.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4112.64

Total: 100 100 5269.28 364.08 364.08 0.00 0.00 0.00 5997.43

Amount 
(INR) :

Five Thousand Nine Hundred and Ninety Seven and Forty Three paisa Only